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ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W  BRODNICY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 im. R. Czerwiakowskiego
 ul. Wiejska 9,   87-300 Brodnica,   tel.  56 66 89 100,  
 tel./fax.   56 66 89 101    e-mail:  sekretariat@zozbrodnica.pl                

Brodnica, dn. 15.11.2023 r                            

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: SZP.251.19.23
Pytania i odpowiedzi nr 1 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – sprawa numer SZP.251.19.23

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 135 ust. 1  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z poźn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa odczynników wraz z  dzierżawa analizatorów dla Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy " – sprawa nr SZP.251.19.23. Wpłynęły pytania do Specyfikacji  Warunków Zamówienia o następującej treści:
Zestaw pytań nr 1:
Pytanie nr 1 - do Załącznik nr 1A do SWZ “Odczynniki nr 3 do immunodiagnostyki” pozycja “HCG / gonadotropinakosmówkowa / typ beta”

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG

wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu oraz w ginekologii onkologicznej

ODPOWIEDŹ: Także jako marker nowotworowy.

Pytanie nr 2 - do Załącznik nr 1A do SWZ “Odczynniki nr 3 do immunodiagnostyki”

Czy Zamawiający oczekuje aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, anty-TPO i anty-Tg posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji noworodków, niemowląt, dzieci i kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu nr 1, Analizator biochemiczny, pkt. 1 wymagań ogólnych, Załącznik nr 1B – Formularz warunków technicznych dla pakietu nr 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora głównego, używanego (2019

rok produkcji) po pełnym przeglądzie oraz gwarancją na czas trwania umowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dpuszcza. 

Pytanie nr 4 - Dotyczy Pakietu nr 1, Analizator biochemiczny, pkt. 13 wymagań ogólnych, Załącznik nr 1B – Formularz warunków technicznych dla pakietu nr 1 i 2 oraz pkt. 7 wymagań ogólnych analizatora dodatkowego:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania materiału kontrolnego do parametrów

biochemicznych w moczu pochodzącego od innego producenta niż reszta asortymentu i

analizatora?.

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dpuszcza.

Pytanie nr 5 - Dotyczy Pakietu nr 1, Analizator biochemiczny, pkt. 17 wymagań ogólnych, Załącznik nr 1B – Formularz warunków technicznych dla pakietu nr 1 i 2 oraz pkt. 10 wymagań ogólnych analizatora dodatkowego:

Czy Zamawiający wymaga pełnej automatycznej identyfikacji odczynników wg oryginalnych

kodów kreskowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu nr 1, Analizator biochemiczny, pkt. 23 wymagań ogólnych, Załącznik nr 1B – Formularz warunków technicznych dla pakietu nr 1 i 2 oraz Załącznik nr 1A do SWZ:

W związku z powyższym wymogiem oraz wyspecyfikowaniem całkowitej ilości oznaczeń dla

parametru Glukoza, prosimy o doprecyzowanie jaką ilość Zamawiający zamierza wykonywać w hemolizacie?

ODPOWIEDŹ: Wszystkie badania.

Pytanie nr 7 - Dotyczy Pakietu nr 1, Analizator biochemiczny, pkt. 29 wymagań ogólnych, Załącznik nr 1B – Formularz warunków technicznych dla pakietu nr 1 i 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany analizator miał

możliwość dostawiania lub wymiany odczynników w sposób ciągły w dowolnym czasie pracy

analizatora bez konieczności zmiany trybu pracy na Standby, Pauza, Wstrzymanie czy Stop?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga. 

Pytanie nr 8 - Dotyczy Pakietu nr 1, Analizator biochemiczny dodatkowy, pkt. 13 wymagań ogólnych, Załącznik nr 1B – Formularz warunków technicznych dla pakietu nr 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora który posiada chłodzony rotor

odczynnikowy, natomiast kalibratory i materiały kontrolne znajdują się w nie chłodzonej części tak samo jak próbki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuscza. 

Pytanie nr 9 - Dotyczy parametrów granicznych pkt 41 ( analizator biochemiczny –wymagania ogólne): 

W celu prawidłowego oszacowania kosztów prosimy o wskazanie preferowanego dostawcy oraz konkretnych sprawdzianów międzynarodowej kontroli jakości.

ODPOWIEDŹ: Randox. 

Pytanie nr 10 (wzór umowy) - par. 1 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z nabycia zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?

ODPOWIEDŹ: Obecny zapis w umowie wyklucza zastosowanie kar umownych.

„8. W przypadku dokonania nabycia zastępczego, o którym mowa w ust. 7 Wykonawca zobowiązuje się wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towarów jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczył mu towary z ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty, z wyjątkiem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu. Skorzystanie z nabycia zastępczego wyklucza zastosowanie kar umownych”

Pytanie nr 11 (wzór umowy)  - par. 1 ust. 12 pkt 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12 (wzór umowy) - par. 1 ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zrezygnować z wersji pisemnej dokumentów i pozostać przy formie elektronicznej tj. pliku przesyłanego w email lub udostępnionego na stronie internetowej? Rozwiązanie takie należy uznać za optymalniejsze z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, zapewniające Zamawiającemu bieżący i nieograniczony dostęp, zwłaszcza wobec postępującego procesu elektronizacji.

ODPOWIEDŹ: Zmawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 13 (wzór umowy) par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 (wzór umowy) par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu „po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15 (wzór umowy) par. 9 ust. 4 pkt 1 lit. A-B Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie maksymalnego terminu obowiązywania umowy do 44 miesięcy?

Uzasadnienie:

Dłuższy termin trwania umowy niż 44 miesiące narazi Zamawiającego na konieczność

amortyzowania przedmiotu umowy, a tym samym zwiększy po jego stronie koszty kontraktu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 (wzór umowy) par. 11 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dodaje do wzoru umowy, umowę powierzenia danych osobowych.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1 do  Załącznik nr 1B do SWZ analizatory Immunochemiczne, p. 16:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla kilku parametrów dedykowanego materiału kontrolnego, zgodnie z rekomendacjami Producenta odczynników?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Zestaw pytań nr 3:

Pytanie nr 1 - Dotyczy: załącznika nr 4 „Projekt umowy” - § 1 podpunkt 5, zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści analizatory parametrów krytycznych, w których dwa materiały zużywalne tj. pakiet odczynnikowy i kaseta sensorowa będą mogły być dostarczane z 3- miesięcznym terminem trwałości licząc od daty dostawy. Ze względu na cykl produkcyjny producenta, na który Wykonawca nie ma wpływu, nie może dostarczać wymienionych materiałów zużywalnych z dłuższym terminem ważności.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Dotyczy: załącznika nr 4 „Projekt umowy” - § 2 Reklamacje, zadanie2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wykrycia skrzepu w odczynniku/materiale zużywalnym/awarii/ uszkodzenia/wady sumować liczbę niewykorzystanych testów w reklamowanych kasetach. Jeżeli liczba zsumowanych testów osiągnie objętość pełnej kasety Wykonawca na własny koszt dokona zwrotu). 

Lub

Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia faktur korygujących wystawionych na

niezrealizowaną i niewykorzystaną ilość testów z reklamowanej kasety sensorowej / pakietu odczynnikowego?)

ODPOWIEDŹ: Zmawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający prosi aby na etapie wypełniania oferty (formularza cenowego) Wykonawcy powołali się na udzieloną odpowiedz, jeśli zmiana nie została uwzględniona w formularzu cenowym.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmienia formularze stanowiące załączniki SWZ. 

Załączniki:

Załącznik nr 4 do SWZ – Projekt umowy po zmianach
: 
            - Monika Ku

     Członek:
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              Dariusz Szczepański
  






           
            (oryginalny podpis w aktach sprawy)
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